

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ TÜRKÇE EĞİTİMİ LİSANSÜSTÜ DERS KAYIT KILAVUZU

06 Şubat 2020 tarihinde sabah saat 08.30’da ders kayıt sistemi öğrencilere açılacak, 09 Şubat 2020 tarihinde gece 23.59’a kadar ders kayıt işlemleri yapılabilecektir. Öğrenim sürelerini aşan öğrenciler ile ikinci öğretim öğrencileri, katkı payı veya öğrenim ücretlerini yatırdıktan sonra kayıt yapabilecektir. Bütün öğrencilerimizin bu tarihler arasında ders kayıtlarını tamamlaması gerekmektedir.

Öğrencilerin ders kaydında iki önemli süreç bulunmaktadır:

1. Alacakları dersleri seçip kaydolma,
2. Yapılan ders kaydını onaylama.

Önemli Not: Öğrencilerin sadece dersleri seçip kaydol butonuna basması ders kaydının geçerli olması için yeterli değildir. Derslere kaydolduktan sonra mutlaka onay da verilmelidir. Eğer öğrenci ders kaydını onaylamazsa danışmanı da kayıt onayı verememektedir. Bundan dolayı öğrenci ders onayları mutlak suretle yapılmalıdır (Son dakikada sisteme girmiş ve henüz hiçbir derse kayıt yaptıramamış olsanız bile sistem kapanmadan aşağıdaki ders kayıt ekranı görselinde gösterilen yeşil zeminli “ÖĞRENCİ DERS ONAYI” butonunu tıklayıp ders kaydınızı onaylayınız. Sonrasında danışmanınızı durumdan haberdar ediniz ve seçmek istediğiniz dersleri danışman onay sürecinde danışmanınız ile birlikte seçiniz.).

1.	DERSLERİ SEÇME: • Kayıt olmak istenilen derslerin seçileceği ve onaylanacağı bölümdür. • Alınmak istenilen derslere ait ders ekleme, bırakma, şube değiştirme vb. işlemler bu bölümden takip edilir. • Son kayıt tarihine kadar ONAY VERMEDEN istenilen kadar ders alma/bırakma işlemi yapılabilir. • Öğrencilerimiz ders kayıtlarının kapanma tarihinden önce ders alma işlemini tamamlamak ve ONAY VERMEK zorundadır. • Onay vermeyen öğrencilerimizin DANIŞMANLARI da buna bağlı olarak ONAY VEREMEYECEK olup ders kayıtları geçersiz sayılacaktır. Ders Seçme Ekranına Geç				
	DERS ALMA VE ONAYLAMA TARİHLERİ				
2.	AÇIKLAMA	ONAY DURUMU	BASLANGIÇ TARİHİ	BİTİŞ TARİHİ	ONAY VERME İŞLEMİ
	ÖĞRENCİ DERS ALMA VE ONAY:	ÖĞRENCİ TARAFINDAN ONAYLANMAMIŞ	19.09.2019 08:30:00	22.09.2019 23:59:59	ÖĞRENCİ DERS ONAYI
	DANIŞMAN EKLE/BIRAK VE ONAY:	DANIŞMAN TARAFINDAN ONAYLANMAMIŞ	23.09.2019 08:30:00	25.09.2019 23:59:59	*** DERS ALMA ve ONAY KAPALIDIR ***

10-12 Şubat 2020 tarihleri arasında Danışman Onayları yapılacaktır.

Lütfen aşağıdan eğitime devam ettiğiniz program ile ilgili açıklamaları okuyunuz.

TÜRKÇE EĞİTİMİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Programa kayıt olan öğrencilerin derslere ulaşabilmeleri için ders seçme ekranına eriştiklerinde fakülte ve bölüm bilgileri sırasıyla “Eğitim Bilimleri Enstitüsü” ve “Türkçe Öğretmenliği” olmalıdır. Bazı öğrencilerimizin sisteminde ilk açılışta bölüm kısmında “Türkçe Eğitimi” yazabilmektedir.

Sistemi	Kayıt açıklamaları:
Ana Menü	- Kayıt olmak istediğiniz dersleri ☒ şeklinde işaretleyerek listenin altındaki KAYIT OL butonuna tıklayınız. - Bir defada en fazla 10 adet ders işaretleyebilirsiniz. Kayıt olacağınız dersler 10 dan fazla ise kalan dersleri ikinci sefere bırakınız. - Kayıt olduğunuz dersler sayfanın en altında bulunan tabloda listelenir. - Başka BÖLÜM derslerini listelemek için ilgili BÖLÜMÜ listeden seçiniz.
Ademik Takvim	
Zi Bilgi Paketi	
rs Kayıt	
tünleme Başvurusu	
rsten Çekilme	
nskript Örneği	
ne	
t Görüntüleme	
re Devamçılıkları	

FAKÜLTE:	EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
BÖLÜM:	Türkçe Öğretmenliği
	DERSLERİ LİSTELE

SEC	KOD	DERS ADI	SUBE	KREDİ	KREDİ	KONTENJAN

1. Programa 2019-2020 Güz Dönemi’nde başlayan öğrencilerimiz bu dönem programın zorunlu dersi olan “*Türkçe Öğretim Metotları*” dersini alacaktır. Bu ders iki şube olarak açılmıştır ve öğrencilerin bu iki şubeden birine kaydolması gerekmektedir.
2. Programa 2019-2020 Güz Dönemi’nde başlayan öğrencilerimizin zorunlu ders dışında bölüm tarafından verilen seçmeli derslerden birini daha alması gerekmektedir. Tablo1’de açılan derslerin isimleri ve zorunlu/seçmeli olma durumları gösterilmiştir.

Tablo 1

Türkçe Eğitimi Yüksek Lisans Programı Dersleri

Ders Kodu	Ders Adı	Zorunlu Seçmeli
1710206	Türkçe Öğretim Metotları	Program Zorunlu
---	Eğitim Ortak Programı Derslerinden Biri	Enstitü Zorunlu
1710117	Dil Estetiği	Seçmeli
1710004	Türk Dünyası Çocuk Edebiyatı	Seçmeli
1710103	Türkçe Öğretim Tarihi	Seçmeli
Türk-271(YL)	Seminer	2. dönemden itibaren zorunlu
17109	Yüksek Lisans Tezine Hazırlık	Danışman atamasından tez önerisi verinceye kadar zorunlu
27109	Yüksek Lisans Tez Çalışması	Tez önerisi verilmesinden tezin savunulmasına kadar zorunlu

3. Programa 2019-2020 Güz Dönemi’nde başlayan öğrencilerimizin bir önceki dönem almamışlarsa “Eğitim Ortak Programından” bir ders alması gerekmektedir. Bu ders yüksek lisans öğrencileri için zorunlu olup mezun olabilmek için alınması şarttır. Daha önce eğitim ortak programından veya ana bilim dalından alınan “Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik” dersi bu kapsamda değerlendirilmemektedir. Eğitim ortak programından ders seçebilmek için ders kayıt ekranında (yukarıdaki görsel) bölüm kısmında “Eğitim Ortak Programı” yazması gerekmektedir.
4. Programa 2019-2020 Güz Dönemi’nde başlayan öğrencilerimizin alacağı bir diğer ders Türk-271(YL) kodlu *Seminer* dersidir. Tablo 2’de *Seminer* dersini alması gereken öğrencilerimiz ile dersi verecek öğretim üyelerinin isimleri yer almaktadır.

Tablo 2

Türkçe Eğitimi Yüksek Lisans Programı Seminer Dersleri

Öğrenci No	Adı Soyadı	Seminer Dersini Verecek Öğretim Üyesi
198156102	Eda IŞIR	Doç. Dr. Yusuf UYAR
198156105	İlknur PAÇALI	
198156108	Kübra ÖKSÜZ	
198156103	Elfidan BAKIRCAN	
198156107	Kamile Reba YAVAŞ	Dr. Öğrt. Üyesi Özlem BAYRAK CÖMERT
198156109	Kübra ORAN	
198156112	Fatma TÜRKMEN	
188156107	Aysun YILMAZ	Prof. Dr. Necati DEMİR
198156104	Esra TURHAL	
198156110	Sultan Şükran TALANCI	

5. Programa 2019-2020 Güz Dönemi'nde başlayan öğrencilerimizin alacağı son ders danışmanları adına açılmış olan 17109 kodlu *Yüksek Lisans Tezine Hazırlık* dersidir. Bu dersi her öğrenci kendi tez danışmanından alacaktır.

Önemli Not:

1. Türkçe eğitimi yüksek lisans programında bölümce açılan derslerin kodları “17” ile başlamaktadır. Kayıt ekranında kodu “47” ile başlayan dersler görülmesi hâlinde bu derslere yüksek lisans öğrencileri kesinlikle kayıt olmamalıdır. Ders kodu “47” ile başlayan dersler doktora dersleridir.
2. Ders kayıt ekranında yukarıda belirtilen dersler dışında farklı derslerin karşısında zorunlu olduğuna dair ibareler görülebilir, bunlar dikkate alınmamalıdır.

*** Programa 2018’de veya öncesinde kaydolun öğrenciler,**

1. Eğer daha önce hiç ders almamışlar ise Tablo 1’de verilen dersler arasından programın zorunlu dersini, 2 seçmeli dersi ve eğitim ortak programından *Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik* dersini alacaktır.
2. Daha önce ders almış ancak teze geçmek için gereken sayıda dersi tamamlamamışlarsa (yani ders dönemini bitirmemişlerse) öncelikli olarak programın zorunlu dersini almaları önerilir. Bu dersi daha önce almışlar ve geçmişlerse diğer seçmeli derslerden ihtiyaç duyulan sayıda dersi alabilirler.

2018 ve daha önce kayıt yaptıran ve ders dönemi devam eden öğrenciler, daha önce alıp kaldıkları seçmeli dersleri tekrar alabilecekleri gibi bu derslerin yerine başka bir seçmeli dersi de alabilirler.

Öğrencilerin daha önce aldıkları ve geçtikleri bir derse kesinlikle kayıt olmamaları gerekmektedir.

2018 ve öncesinde kayıt yaptıran ve ders dönemini tamamlamamış öğrencilerin eğer daha önce almamışlarsa Türk-271(YL) kodlu *Seminer* dersini almaları gerekmektedir. Bunun için lütfen Tablo 2’yi inceleyiniz. Tablo 2’de ismi olmayan öğrencilerimiz danışmanlarından bilgi alarak diledikleri bir *Seminer* dersine kaydolabilirler.

3. 2018 ve öncesinde kayıt yaptıran ve tez danışmanları atanmış olan, bununla birlikte ders almaya devam eden veya derslerini bitirmelerine rağmen henüz tez önerisi vermemiş olan öğrencilerin kendi danışmanları adına açılan 17109 kodlu *Yüksek Lisans Tezine Hazırlık* dersini almaları gerekmektedir. Örneğin tezini Prof. Dr. Fahri TEMİZYÜREK danışmanlığında yapacak olan bir öğrenci Prof. Dr. Fahri TEMİZYÜREK adına açılmış olan 17109 kodlu *Yüksek Lisans Tezine Hazırlık* dersini seçecektir:
4. 2018 ve öncesinde kayıt yaptıran ve tez döneminde olan öğrenciler (tez önerilerini vermiş olanlar) kendi tez danışmanlarının adına açılmış olan 27109 kodlu *Yüksek Lisans Tez Çalışması* dersini alacaktır. Örneğin tez çalışmasını Prof. Dr. İhsan KALENDEROĞLU danışmanlığında sürdüren bir öğrenci, Prof. Dr. İhsan KALENDEROĞLU adına açılmış 27109 kodlu *Yüksek Lisans Tez Çalışması* dersini seçecektir.

TÜRKÇE EĞİTİMİ (ÖĞRETMENLİĞİ) DOKTORA PROGRAMI

Programa kayıt olan öğrencilerin derslere ulaşabilmeleri için ders seçme ekranına eriştiklerinde fakülte ve bölüm bilgileri sırasıyla “Eğitim Bilimleri Enstitüsü” ve “Türkçe Öğretmenliği” olmalıdır. Bazı öğrencilerimizin sisteminde ilk açılışta bölüm kısmında “Türkçe Eğitimi” yazabilmektedir.

Sistemi	Kayıt açıklamaları:
Ana Menü	- Kayıt olmak istediğiniz dersleri ☒ şeklinde işaretleyerek listenin altındaki KAYIT OL butonuna tıklayınız. - Bir defada en fazla 10 adet ders işaretleyebilirsiniz. Kayıt olacağınız dersler 10 dan fazla ise kalan dersleri ikinci sefere bırakınız. Kayıt olduğunuz dersler sayfanın en altında bulunan tabloda listelenir. Başka BÖLÜM derslerini listelemek için ilgili BÖLÜMÜ listeden seçiniz.
Ademik Takvim	FAKÜLTE: EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
İz Bilgi Paketi	BÖLÜM: Türkçe Öğretmenliği DERSLERİ LİSTELE
rs Kayıt	
ünleme Başvurusu	
rsden Çekilme	
nskript Örneği	
me	
t Görüntüleme	
ve Parametreler	

SEC	KOD	DERS ADI	SUBE	KREDİ	KREDİ	KONTENİ
-----	-----	----------	------	-------	-------	---------

- Programa 2019-2020 Güz Dönemi’nde başlayan öğrencilerimiz bu dönem programın zorunlu dersi olan *Anlatma Teknikleri* dersini alacaktır. Bu ders iki şube olarak açılmıştır ve öğrencilerin bu iki şubeden birine kaydolması gerekmektedir.
- Programa 2019-2020 Güz Dönemi’nde başlayan öğrencilerimizin zorunlu ders dışında bölüm tarafından verilen seçmeli derslerden birini daha alması gerekmektedir. Tablo3’te açılan derslerin isimleri ve zorunlu/seçmeli olma durumları gösterilmiştir.

Tablo 3

Türkçe Eğitimi Doktora Programı Dersleri

Ders Kodu	Ders Adı	Zorunlu Seçmeli
4710207	Anlatma Teknikleri	Program Zorunlu
---	Eğitim Ortak Programı Derslerinden Biri	Enstitü Zorunlu
4710120	Türk Dünyası Edebiyatı	Seçmeli
4710006	Türkçe Eğitiminin Güncel Sorunları	Seçmeli
4710120	Türkçenin Yapısı ve Gelişme Evreleri	Seçmeli
4710003	Yabancı Dil ve Kültür Öğretimi	Seçmeli
4710001	Yabancılar Türkçe Öğretimi	Seçmeli
Türk-271(DR)	Seminer	2. dönemden itibaren zorunlu
37109	Doktora Tezine Hazırlık	Danışman atamasından tez önerisi verinceye kadar zorunlu
57109	Yeterlilik Sınavı	Ders dönemini bitirip yeterlilik sınavına girecekler için zorunlu
47109	Doktora Tez Çalışması	Tez önerisi verilmesinden tezin savunulmasına kadar zorunlu

- Programa 2019-2020 Güz Dönemi’nde başlayan öğrencilerimizin bir önceki dönem almamışlarsa “Eğitim Ortak Programından” bir ders alması gerekmektedir. Bu ders doktora öğrencileri için zorunlu olup mezun olabilmek için alınması şarttır. Daha önce eğitim ortak programından veya ana bilim dalından alınan *Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik* dersi bu kapsamda değerlendirilmemektedir. Eğitim ortak programından ders seçebilmek için ders kayıt ekranında (yukarıdaki görsel) bölüm kısmında “Eğitim Ortak Programı” yazması gerekmektedir.

4. Programa 2019-2020 Güz Dönemi'nde başlayan öğrencilerimizin alacağı bir diğer ders Türk-271(DR) kodlu *Seminer* dersidir. Tablo 4'te *Seminer* dersini alması gereken öğrencilerimiz ile dersi verecek öğretim üyelerinin isimleri yer almaktadır.

Tablo 4

Türkçe Eğitimi Doktora Programı Seminer Dersleri

Öğrenci No	Adı Soyadı	Seminer Dersini Verecek Öğretim Üyesi
198156401	Ahmet ŞANAL	Doç. Dr. Başak UYSAL
198156403	Esra İLHAN	Doç. Dr. Kemalettin DENİZ
198156404	Hacer TEKERCİOĞLU	
198156410	Tuğba EMİRHAN	Doç. Dr. Mehmet KARA
198156408	Sinan YENİAY	Prof. Dr. Fatma AÇIK
198156411	Surayyokhon OMONULLAEVA	
198156405	Mehmet TÜRKYILMAZ	
198156409	Şengül KILIÇ AVAN	
198156402	Emre Fatih BATIBAY	Prof. Dr. Gıyasettin AYTAŞ
198156407	Rahime ŞENTÜRK	
198156406	Muhammed Sami ÜNAL	Prof. Dr. Necati DEMİR

5. Programa 2019-2020 Güz Dönemi'nde başlayan öğrencilerimizin alacağı son ders danışmanları adına açılmış olan 37109 kodlu *Doktora Tezine Hazırlık* dersidir. Bu dersi her öğrenci kendi tez danışmanından alacaktır.

Önemli Not:

1. Türkçe eğitimi doktora programında bölümce açılan derslerin kodları “47” ile başlamaktadır. Kayıt ekranında kodu “17” ile başlayan dersler görülmesi hâlinde bu derslere doktora öğrencileri kesinlikle kayıt olmamalıdır. Ders kodu “17” ile başlayan dersler yüksek lisans dersleridir.
2. Ders kayıt ekranında yukarıda belirtilen dersler dışında farklı derslerin karşısında zorunlu olduğuna dair ibareler görülebilir, bunlar dikkate alınmamalıdır.

*** Programa 2018 ve öncesinde kaydolan öğrenciler,**

1. 2019-2020 Güz Dönemi itibari ile doktora ders dönemini bitirip yeterlik sınavına girmeye hak kazanan öğrencilerimiz, her ikisi de danışman hocalarının adına açılmış 37109 kodlu *Doktora Tezine Hazırlık* ve 57109 kodlu *Yeterlik Sınavı* derslerine kayıt yaptıracaklardır.
2. 2018 öncesinde kayıt yaptıran ancak daha önce hiç ders almamış olan öğrencilerimiz Tablo 1’de verilen dersler arasından programın zorunlu dersini, 2 seçmeli dersi ve eğitim ortak programından *Bilimsel Araştırma Yöntemleri* ve *Etik* dersini alacaktır. Yüksek Lisans eğitimi sırasında *Bilimsel Araştırma Yöntemleri* ve *Etik* dersi alan öğrenciler (dersin denkliği konusunda Eğitim Bilimleri Enstitüsünden onay almak zorunludur) ana bilim dalı tarafından açılan seçmeli derslerden ya da eğitim ortak programından başka bir ders alabilirler.
3. Daha önce ders almış ancak teze geçmek için gereken sayıda dersi tamamlamamışlarsa (yani ders dönemini bitirmemişlerse) öncelikli olarak programın zorunlu dersini almaları önerilir. Bu dersi daha önce almışlar ve geçmişlerse diğer seçmeli derslerden ihtiyaç duyulan sayıda dersi alabilirler.

2018 ve daha önce kayıt yaptıran ve ders dönemi devam eden öğrenciler, daha önce alıp kaldıkları seçmeli dersleri tekrar alabilecekleri gibi bu derslerin yerine başka bir seçmeli derse de alabilirler.

Öğrencilerin daha önce aldıkları ve geçtikleri bir derse kesinlikle kayıt olmamaları gerekmektedir.

2018 ve öncesinde kayıt yaptıran ve ders dönemini tamamlamamış öğrencilerin eğer daha önce almamışlarsa Türk-271(DR) kodlu *Seminer* dersini almaları gerekmektedir. Bunun için lütfen Tablo 4'ü inceleyiniz. Tablo 4'te ismi olmayan öğrencilerimiz danışmanlarından bilgi alarak diledikleri bir *Seminer* dersine kaydolabilirler.

4. 2018 ve öncesinde kayıt yaptıran ve tez danışmanları atanmış olan, bununla birlikte ders almaya devam eden veya derslerini bitirmelerine rağmen henüz tez önerisi vermemiş olan öğrencilerin danışmanları adına açılan 37109 kodlu *Doktora Tezine Hazırlık* dersini almaları gerekmektedir.
5. 2018 ve öncesinde kayıt yaptıran ve tez döneminde olan öğrenciler (tez önerilerini vermiş olanlar) danışmanları adına açılan 47109 kodlu *Doktora Tez Çalışması* dersini alacaktır.

YABANCI DİL OLARAK TÜRKÇENİN ÖĞRETİMİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

Programa kayıt olan öğrencilerin derslere ulaşabilmeleri için ders seçme ekranına eriştiklerinde fakülte ve bölüm bilgileri sırasıyla “Eğitim Bilimleri Enstitüsü” ve “Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi” olmalıdır.

Ana Menü
Akademi Takvim
Bilgi Paketi
Kayıt
Öğrenci Başvurusu
En Çekilme
Ekran Örneği

- Kayıt olmak istediğiniz dersleri ☒ şeklinde işaretleyerek listenin altındaki KAYIT OL butonuna tıklayınız.
- Bir defada **en fazla 10 adet ders** işaretleyebilirsiniz. Kayıt olacağınız dersler 10 dan fazla ise kalan dersleri ikinci sefere bırakınız.
- Kayıt olduğunuz dersler** sayfanın en altında bulunan tabloda listelenir.
- Başka BÖLÜM** derslerini listelemek için ilgili BÖLÜMÜ listeden seçiniz.

FAKÜLTE: **EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**
BÖLÜM: **Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi** **DERSLERİ LİSTELE**

- Programa 2019-2020 Güz Dönemi’nde başlayan öğrencilerimiz bu dönem programın zorunlu dersi olan *Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Anlatma Becerileri* dersini alacaktır. Bu ders iki şube olarak açılmıştır ve öğrencilerin bu iki şubeden birine kaydolması gerekmektedir.
- Programa 2019-2020 Güz Dönemi’nde başlayan öğrencilerimizin zorunlu ders dışında bölüm tarafından verilen seçmeli derslerden birini daha alması gerekmektedir. Tablo5’te açılan derslerin isimleri ve zorunlu/seçmeli olma durumları gösterilmiştir.

Tablo 5

Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi Yüksek Lisans Programı Dersleri

Ders Kodu	Ders Adı	Zorunlu Seçmeli
1720203	<i>Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Anlatma Becerileri</i>	<i>Program Zorunlu</i>
---	<i>Eğitim Ortak Programı Derslerinden Biri</i>	<i>Enstitü Zorunlu</i>
1720214	Yabancı Dil Öğretim Yöntem ve Teknikleri	Seçmeli
1720201	Dil Öğretiminde Metin Kullanımı	Seçmeli
1720217	Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretiminde Kitle İletişim Araçlarının Kullanımı	Seçmeli
YDTÖ-272(YL)	Seminer	2. dönemden itibaren zorunlu
17209	Yüksek Lisans Tezine Hazırlık	Danışman atamasından tez önerisi verinceye kadar zorunlu
27209	Yüksek Lisans Tez Çalışması	Tez önerisi verilmesinden tezin savunulmasına kadar zorunlu

- Programa 2019-2020 Güz Dönemi’nde başlayan öğrencilerimizin bir önceki dönem almamışlarsa “Eğitim Ortak Programından” bir ders alması gerekmektedir. Bu ders yüksek lisans öğrencileri için zorunlu olup mezun olabilmek için alınması şarttır. Daha önce eğitim ortak programından veya ana bilim dalından alınan *Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik* dersi bu kapsamda değerlendirilmemektedir. Eğitim ortak programından ders seçebilmek için ders kayıt ekranında (yukarıdaki görsel) bölüm kısmında “Eğitim Ortak Programı” yazması gerekmektedir.
- Programa 2019-2020 Güz Dönemi’nde başlayan öğrencilerimizin alacağı bir diğer ders YDTÖ-272(YL) kodlu *Seminer* dersidir. Tablo 6’da *Seminer* dersini alması gereken öğrencilerimiz ile dersi verecek öğretim üyelerinin isimleri yer almaktadır.

Tablo 6

Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi Yüksek Lisans Programı Seminer Dersleri

Öğrenci No	Adı Soyadı	Seminer Dersini Verecek Öğretim Üyesi
198172103	Enes GÜLEÇ	Doç. Dr. Başak UYSAL
198172109	Tuncay AYVERDİ	
198172113	Elif YAPRAK	
198172107	Melahat BOLAT	
188172106	Madina ILIAZOVA	
178172104	Rula Naji HAMDİ AL-ZGHOUL	
178172105	Mohammed BEN AYUB	Doç. Dr. Aliye USLU ÜSTTEN
198172106	Kamil Can ÖZ	
198172111	Ayhan KILIÇ	
188172107	Abubaker Ahmed ABAKAR	
188172109	OMER AHM Diana KENGESBEKOVA	

5. Programa 2019-2020 Güz Dönemi'nde başlayan öğrencilerimizin alacağı son ders danışmanları adına açılmış olan 17209 kodlu *Yüksek Lisans Tezine Hazırlık* dersidir. Bu dersi her öğrenci kendi tez danışmanından alacaktır.

Önemli Not:

1. Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi Yüksek Lisans Programı'nda bölümce açılan derslerin kodları "172" ile başlamaktadır. Kayıt ekranında kodu "472" ile başlayan dersler görülmesi hâlinde bu derslere yüksek lisans öğrencileri kesinlikle kayıt olmamalıdır. Ders kodu "472" ile başlayan dersler doktora dersleridir.
2. Ders kayıt ekranında yukarıda belirtilen dersler dışında farklı derslerin karşısında zorunlu olduğuna dair ibareler görülebilir, bunlar dikkate alınmamalıdır.

*** Programa 2018'de veya öncesinde kaydolun öğrenciler,**

1. Eğer daha önce hiç ders almamışlar ise Tablo 5'te verilen dersler arasından programın zorunlu dersini, 2 seçmeli dersi ve eğitim ortak programından *Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik* dersini alacaktır.
2. Daha önce ders almış ancak teze geçmek için gereken sayıda dersi tamamlamamışlarsa (yani ders dönemini bitirmemişlerse) öncelikli olarak programın zorunlu dersini almaları önerilir. Bu dersi daha önce almışlar ve geçmişlerse diğer seçmeli derslerden ihtiyaç duyulan sayıda dersi alabilirler.

2018 ve daha önce kayıt yaptıran ve ders dönemi devam eden öğrenciler, daha önce alıp kaldıkları seçmeli dersleri tekrar alabilecekleri gibi bu derslerin yerine başka bir seçmeli dersi de alabilirler.

Öğrencilerin daha önce aldıkları ve geçtikleri bir derse kesinlikle kayıt olmamaları gerekmektedir.

2018 ve öncesinde kayıt yaptıran ders dönemini tamamlamamış öğrencilerin eğer daha önce almamışlarsa YDTÖ-272(YL) kodlu *Seminer* dersini almaları gerekmektedir. Bunun için Lütfen Tablo 6'yı inceleyiniz. Tablo 6'da ismi olmayan öğrencilerimiz danışmanlarından bilgi alarak diledikleri bir *Seminer* dersine kaydolabilirler.

3. 2018 ve öncesinde kayıt yaptıran ve tez danışmanları atanmış olan, bununla birlikte ders almaya devam eden veya derslerini bitirmelerine rağmen henüz tez önerisi vermemiş olan öğrencilerin kendi danışmanları adına açılan 17209 kodlu *Yüksek Lisans Tezine Hazırlık* dersini almaları gerekmektedir. Örneğin tezini Prof. Dr. Nezir TEMUR danışmanlığında yapacak olan bir öğrenci Prof. Dr. Nezir TEMUR adına açılmış olan 17209 kodlu *Yüksek Lisans Tezine Hazırlık* dersini seçecektir:
4. 2018 ve öncesinde kayıt yaptıran ve tez döneminde olan öğrenciler (tez önerilerini vermiş olanlar) kendi tez danışmanlarının adına açılmış olan 27209 kodlu *Yüksek Lisans Tez Çalışması* dersini alacaktır. Örneğin tez çalışmasını Doç. Dr. Başak UYSAL danışmanlığında sürdüren bir öğrenci, Doç. Dr. Başak UYSAL adına açılmış 27209 kodlu *Yüksek Lisans Tez Çalışması* dersini seçecektir.

YABANCI DİL OLARAK TÜRKÇENİN ÖĞRETİMİ DOKTORA PROGRAMI

Programa kayıt olan öğrencilerin derslere ulaşabilmeleri için ders seçme ekranına eriştiklerinde fakülte ve bölüm bilgileri sırasıyla “Eğitim Bilimleri Enstitüsü” ve “Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi” olmalıdır.

Ana Menü
Akademi Takvim
Bilgi Paketi
Kayıt
Kayıt Başvurusu
En Çekilme
Enkript Örneği

- Kayıt olmak istediğiniz dersleri ☒ şeklinde işaretleyerek listenin altındaki KAYIT OL butonuna tıklayınız.
- Bir defada **en fazla 10 adet ders** işaretleyebilirsiniz. Kayıt olacağınız dersler 10 dan fazla ise kalan dersleri ikinci sefere bırakınız.
- Kayıt olduğunuz dersler** sayfanın en altında bulunan tabloda listelenir.
- Başka BÖLÜM** derslerini listelemek için ilgili BÖLÜMÜ listeden seçiniz.

FAKÜLTE: EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
BÖLÜM: Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi DERSLERİ LİSTELE

- Programa 2019-2020 Güz Dönemi’nde başlayan öğrencilerimiz bu dönem programın zorunlu dersi olan *Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminin Güncel Sorunları* dersini alacaktır. Bu ders iki şube olarak açılmıştır ve öğrencilerin bu iki şubeden birine kaydolması gerekmektedir.
- Programa 2019-2020 Güz Dönemi’nde başlayan öğrencilerimizin zorunlu ders dışında bölüm tarafından verilen seçmeli derslerden birini daha alması gerekmektedir. Tablo7’de açılan derslerin isimleri ve zorunlu/seçmeli olma durumları gösterilmiştir.

Tablo 7

Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi Doktora Programı Dersleri

Ders Kodu	Ders Adı	Zorunlu Seçmeli
4720015	<i>Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminin Güncel Sorunları</i>	<i>Program Zorunlu</i>
---	<i>Eğitim Ortak Programı Derslerinden Biri</i>	<i>Enstitü Zorunlu</i>
4720002	Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretiminde Süreçler	Seçmeli
4720010	Türkçenin Yabancı Dil Olarak Çocuklara Öğretimi	Seçmeli
4720001	Dramatik Çözümleme ve Dil Öğretimi	Seçmeli
4720008	Türkçenin Eğitimi ve Öğretiminin Tarihi Evreleri	Seçmeli
YDTÖ-272(DR)	Seminer	2. dönemden itibaren zorunlu
37209	Doktora Tezine Hazırlık	Danışman atamasından tez önerisi verinceye kadar zorunlu
57209	Yeterlilik Sınavı	Ders dönemini bitirip yeterlilik sınavına girecekler için zorunlu
47209	Doktora Tez Çalışması	Tez önerisi verilmesinden tezin savunulmasına kadar zorunlu

- Programa 2019-2020 Güz Dönemi’nde başlayan öğrencilerimizin bir önceki dönem almamışlarsa “Eğitim Ortak Programından” bir ders alması gerekmektedir. Bu ders doktora öğrencileri için zorunlu olup mezun olabilmek için alınması şarttır. Daha önce eğitim ortak programından veya ana bilim dalından alınan *Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik* dersi bu kapsamda değerlendirilmemektedir. Eğitim ortak programından ders seçebilmek için ders kayıt ekranında (yukarıdaki görsel) bölüm kısmında “Eğitim Ortak Programı” yazması gerekmektedir.

2. Programa 2019-2020 Güz Dönemi'nde başlayan öğrencilerimizin alacağı bir diğer ders YDTÖ-272(DR) kodlu *Seminer* dersidir. Tablo 8'de *Seminer* dersini alması gereken öğrencilerimiz ile dersi verecek öğretim üyelerinin isimleri yer almaktadır.

Tablo 8

Yabancı Dil Olarak Türkçenin Öğretimi Doktora Programı Seminer Dersleri

Öğrenci No	Adı Soyadı	Seminer Dersini Verecek Öğretim Üyesi
198172407	Melike ERDEM İPEK	Prof. Dr. Fatma AÇIK
198172408	Muhammet Hüseyin YAZICI	Prof. Dr. Fatma AÇIK
198172410	Serdar BAŞUTKU	Prof. Dr. Mehmet KARA
198172413	Sabira IMAMALIEVA	Prof. Dr. Mehmet KARA
198172405	Fırat YILMAZ	Prof. Dr. Muammer NURLU
198172411	Serkan DEMİREL	Prof. Dr. Muammer NURLU
198172401	Aslı AKINCILAR	Prof. Dr. Nezir TEMUR
198172402	Aydın BAYAT	Prof. Dr. Nezir TEMUR
198172403	Çiğdem YALÇIN	Prof. Dr. Nezir TEMUR
198172404	Çiğdem ŞENOL	Prof. Dr. Nezir TEMUR
198172409	Nursel TAN ELMAS	Prof. Dr. Nezir TEMUR
198172412	Intizar ALİZADA	Prof. Dr. Nezir TEMUR
198172414	Lejla TURSUM	Prof. Dr. Nezir TEMUR
198172415	Malvina MSAKHURADZE	Prof. Dr. Nezir TEMUR

3. Programa 2019-2020 Güz Dönemi'nde başlayan öğrencilerimizin alacağı son ders danışmanları adına açılmış olan 37209 kodlu *Doktora Tezine Hazırlık* dersidir. Bu dersi her öğrenci kendi tez danışmanından alacaktır.

Önemli Not:

1. Türkçe eğitimi doktora programında bölümce açılan derslerin kodları “472” ile başlamaktadır. Kayıt ekranında kodu “172” ile başlayan dersler görülmesi hâlinde bu derslere doktora öğrencileri kesinlikle kayıt olmamalıdır. Ders kodu “172” ile başlayan dersler yüksek lisans dersleridir.
2. Ders kayıt ekranında yukarıda belirtilen dersler dışında farklı derslerin karşısında zorunlu olduğuna dair ibareler görülebilir, bunlar dikkate alınmamalıdır.

*** Programa 2018 ve öncesinde kaydolun öğrenciler,**

1. 2019-2020 Güz Dönemi itibari ile doktora ders dönemini bitirip yeterlik sınavına girmeye hak kazanan öğrencilerimiz, her ikisi de danışman hocalarının adına açılmış 37209 kodlu *Doktora Tezine Hazırlık* ve 57209 kodlu *Yeterlik Sınavı* derslerine kayıt yaptıracaklardır.
2. 2018 öncesinde kayıt yaptıran ancak daha önce hiç ders almamış olan öğrencilerimiz Tablo 1’de verilen dersler arasından programın zorunlu dersini, 2 seçmeli dersi ve eğitim ortak programından *Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik* dersini alacaktır. Yüksek lisans eğitimi sırasında *Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik* dersi alan öğrenciler (dersin denkliği konusunda Eğitim Bilimleri Enstitüsünden onay almak zorunludur) ana bilim dalı tarafından açılan seçmeli derslerden ya da eğitim ortak programından başka bir ders alabilirler.
3. Daha önce ders almış ancak teze geçmek için gereken sayıda dersi tamamlamamışlarsa (yani ders dönemini bitirmemişlerse) öncelikli olarak programın zorunlu dersini almaları önerilir. Bu dersi daha önce almışlar ve geçmişlerse diğer seçmeli derslerden ihtiyaç duyulan sayıda dersi alabilirler.

2018 ve daha önce kayıt yaptıran ve ders dönemi devam eden öğrenciler, daha önce alıp kaldıkları seçmeli dersleri tekrar alabilecekleri gibi bu derslerin yerine başka bir seçmeli dersi de alabilirler.

Öğrencilerin daha önce aldıkları ve geçtikleri bir derse kesinlikle kayıt olmamaları gerekmektedir.

2018 ve öncesinde kayıt yaptırıp ders dönemini tamamlamamış öğrencilerin eğer daha önce almamışlarsa YDTÖ-272(DR) kodlu *Seminer* dersini almaları gerekmektedir. Bunun için lütfen Tablo 8'i inceleyiniz. Tablo 8'de ismi olmayan öğrencilerimiz danışmanlarından bilgi alarak diledikleri bir *Seminer* dersine kaydolabilirler.

4. 2018 ve öncesinde kayıt yaptıran ve tez danışmanları atanmış olan, bununla birlikte ders almaya devam eden veya derslerini bitirmelerine rağmen henüz tez önerisi vermemiş olan öğrencilerin danışmanları adına açılan 37209 kodlu *Doktora Tezine Hazırlık* dersini almaları gerekmektedir.
5. 2018 ve öncesinde kayıt yaptıran ve tez döneminde olan öğrenciler (tez önerilerini vermiş olanlar) danışmanları adına açılan 47209 kodlu *Doktora Tez Çalışması* dersini alacaktır.

4. Programa 2019-2020 Güz Dönemi'nde başlayan öğrencilerimizin alacağı bir diğer ders YDTÇTÖ-279(YL) kodlu *Seminer* dersidir. Tablo 10'da *Seminer* dersini alması gereken öğrencilerimiz ile dersi verecek öğretim üyelerinin isimleri yer almaktadır.

Tablo 10

Yurt Dışındaki Türk Çocuklarına Türkçe Öğretimi Yüksek Lisans Programı Seminer Dersleri

Öğrenci No	Adı Soyadı	Seminer Dersini Verecek Öğretim Üyesi
198179111	Najat Ayoob SHUKUR	Prof. Dr. Muammer NURLU
198179103	Esra YILDIZOĞLU	
198179108	Şeyma ÇİMEN	
198179209	Şule ACAR	
198179204	Gamze Nur ÜNAL	
198179105	Gözde Nur CANDAN	Prof. Dr. Fatma AÇIK
198179106	Hilal KARLIN	
198179112	Ayşenur KARADOĞAN	
198179201	Arzu BOZYİĞİT	
198179204	Nuriye BAKHYT	Prof. Dr. İhsan KALENDEROĞLU
198179207	Seda BAYHAN	
198179107	Selman İNCEKARA	
198179116	Rumeysa Hatun ERDOĞAN	
188179102	Esra ÇALIŞKAN DİKİCİ	Dr. Öğrt. Üyesi Zeki GÜREL
198179208	Sena KARATAŞ	
198179210	Tülay GÜL	
198179110	Yunus ER	
198179101	Ayça Tuğçe BOZKIRLI	

5. Programa 2019-2020 Güz Dönemi'nde başlayan öğrencilerimizin alacağı son ders danışmanları adına açılmış olan 17909 kodlu *Yüksek Lisans Tezine Hazırlık* dersidir. Bu dersi her öğrenci kendi tez danışmanından alacaktır.

Önemli Not:

1. Ders kayıt ekranında yukarıda belirtilen dersler dışında farklı derslerin karşısında zorunlu olduğuna dair ibareler görülebilir, bunlar dikkate alınmamalıdır.

* Programa Şubat 2019 ve öncesinde kaydolun öğrenciler,

1. Eğer daha önce hiç ders almamışlar ise Tablo 9'da verilen dersler arasından programın zorunlu dersini, 2 seçmeli dersi ve eğitim ortak programından *Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik* dersini alacaktır.
2. Daha önce ders almış ancak teze geçmek için gereken sayıda dersi tamamlamamışlarsa (yani ders dönemini bitirmemişlerse) öncelikli olarak programın zorunlu dersini almaları önerilir. Bu dersi daha önce almışlar ve geçmişlerse diğer seçmeli derslerden ihtiyaç duyulan sayıda dersi alabilirler.

Şubat 2019 ve daha önce kayıt yaptıran ve ders dönemi devam eden öğrenciler, daha önce alıp kaldıkları seçmeli dersleri tekrar alabilecekleri gibi bu derslerin yerine başka bir seçmeli dersi de alabilirler.

Öğrencilerin daha önce aldıkları ve geçtikleri bir derse kesinlikle kayıt olmamaları gerekmektedir.

Şubat 2019 ve öncesinde kayıt yaptırıp ders dönemini tamamlamamış öğrencilerin eğer daha önce almamışlarsa YDTÇTÖ-279(YL) kodlu *Seminer* dersini almaları gerekmektedir. Bunun için Lütfen Tablo 6'yı inceleyiniz. Tablo 6'da ismi olmayan öğrencilerimiz danışmanlarından bilgi alarak diledikleri bir Seminer dersine kaydolabilirler.

3. Şubat 2019 ve öncesinde kayıt yaptıran ve tez danışmanları atanmış olan, bununla birlikte ders almaya devam eden veya derslerini bitirmelerine rağmen henüz tez önerisi vermemiş olan öğrencilerin kendi danışmanları adına açılan 17909 kodlu *Yüksek Lisans Tezine Hazırlık* dersini almaları gerekmektedir. Örneğin tezini Doç. Dr. Mehmet KARA danışmanlığında yapacak olan bir öğrenci Doç. Dr. Mehmet KARA adına açılmış olan 17909 kodlu *Yüksek Lisans Tezine Hazırlık* dersini seçecektir.
4. Şubat 2019 ve öncesinde kayıt yaptıran ve tez döneminde olan öğrenciler (tez önerilerini vermiş olanlar) kendi tez danışmanlarının adına açılmış olan 27909 kodlu *Yüksek Lisans Tez Çalışması* dersini alacaktır. Örneğin tez çalışmasını Doç. Dr. Kemalettin DENİZ danışmanlığında sürdüren bir öğrenci, Doç. Dr. Kemalettin DENİZ adına açılmış 27909 kodlu *Yüksek Lisans Tez Çalışması* dersini seçecektir.